

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Construcția Platformei
Industriale Multifuncționale din
or. Ocnita, r-ul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rețele de alimentare cu apă pentru halele industriale L.C nr:2-1

Valoarea de deviz 789 671,075 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,348	84,97	624,360
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,736	84,97	572,358
3.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	35,500	84,97	3 016,435
4.	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	7,280	84,97	618,582
5.	7136050012000	Instalator alimentare apă	h-om	184,660	84,97	15 690,562
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	28,920	84,97	2 457,332
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,417	84,97	120,402
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	212,440	84,97	18 051,027
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,003	84,97	1 189,835
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,262	84,97	4 950,522
		Total manopera				47 291,415

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,445	350,00	1 905,750
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	3,450	350,00	1 207,500
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,214	7,00	1,498
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,082	5 000,00	410,000
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,455	133,00	326,515
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,429	33,00	14,157
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,716	43,00	73,788
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,672	44,00	29,568
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,858	43,00	36,894
10.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,121	32,00	3,872
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	660,960	1,20	793,152
12.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	7,070	16,00	113,120
13.	25212167100011 1	Teava polietilena PE100,PN8,SDR21, D=90mm	m	35,175	112,00	3 939,600
14.	25212167100011 2	Teava polietilena PE100,PN8,SDR21, D=63mm	m	613,836	75,00	46 037,700
15.	25231567138111	Adaptor flansa PE, D=90mm - 80mm	buc	1,030	450,00	463,500
16.	25231567138112	Adaptor flansa PE, D=63mm - 50mm	buc	17,510	247,00	4 324,970
17.	25231567138114	Cot compresiune PE, D=63mm, 90grade	buc	1,030	166,00	170,980
18.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	16,000	250,00	4 000,000

19.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	16,000	370,00	5 920,000
20.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	16,000	1 600,00	25 600,000
21.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	16,000	1 500,00	24 000,000
22.	26611264331522 1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6a (0,27 m3)	buc	16,000	1 000,00	16 000,000
23.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	16,000	1 800,00	28 800,000
24.	26631021000001	Beton B200	m3	0,832	1 344,00	1 118,208
25.	26631021000002	Beton B15	m3	2,216	1 322,00	2 929,552
26.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	4,072	1 233,00	5 020,776
27.	2664102101126	Var	kg	2,251	12,00	27,012
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,205	1 122,00	230,010
29.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	1,312	27,00	35,424
30.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	9,660	33,00	318,780
31.	27221033100001	Piese de trecere din PVC, L=200mm, D=160mm	buc	5,600	55,00	308,000
32.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	28,000	21,00	588,000
33.	28741173000001	Vana din fonta cu pana cauciucata d=50mm	buc	8,320	1 455,00	12 105,600
34.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,637	33,00	54,021
35.	28751158900001	Banda de semnalizare	m	666,410	1,20	799,692
36.	28751158900002	Consum de metale pentru constructia scarilor	kg	228,083	25,00	5 702,075
37.	28752741101001	Reductie din fonta cu flanse, D=80mm - 50mm	buc	1,000	677,00	677,000
38.	28752741101002	Teu egal din fonta cu flanse, D=50mm	buc	5,000	322,00	1 610,000
39.	28752741101003	Teu redus din fonta cu flanse , D=80mm x 50mm	buc	1,000	877,00	877,000
40.	28752742000011	Capacul cu rama B125	buc	16,000	1 677,00	26 832,000
41.	29131242018001	Robinet cu pana cauciucata cu flanse, D=50mm	buc	10,500	1 344,00	14 112,000
42.	29131242042101	Supapa de sens cu flanse, D=50mm	buc	10,100	1 355,00	13 685,500
43.	29241273220651	Filtru cu flanse, D=50mm	buc	10,100	1 322,00	13 352,200
44.	33206346250001	Apometru cu flanse, D=50mm	buc	10,100	5 677,00	57 337,700
45.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,650	18,00	209,700
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,297	18,00	5,346
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	66,450	18,00	1 196,100
48.	4100126202818	Apa	m3	0,300	18,00	5,400
		Total materiale de constructii				323 309,660

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,260	88,00	110,880
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	1,294	76,00	98,344
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,630	98,00	61,740
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	25,880	65,00	1 682,200
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,057	455,00	5 485,935
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,978	400,00	1 591,200
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,252	400,00	100,800
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,278	32,00	40,896
9.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,260	43,00	11,180
10.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,480	32,00	15,360
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	34,419	34,00	1 170,246
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,280	18,00	5,040
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	25,880	344,00	8 902,720
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	37,296	533,00	19 878,768
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,532	500,00	266,000

16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,451	388,00	2 502,988
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,110	322,00	6 475,420
		Total utilaje de construcții				48 399,717

Total:

Total	lei	658 059,229
TVA	20,00 %	131 611,846

Total deviz:

789 671,0

75

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)